
桃威铁路沿线护坡工程招标公告

（招标编号：SDKT-MSZZF-2024002）

       
项目所在地区：山东省,威海市

一、招标条件

    本桃威铁路沿线护坡工程已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金

财政资金，招标人为威海临港经济技术开发区蔄山镇人民政府。本项目已具备招标条件，现

招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：1.项目概况：本工程地点位于桃威铁路沿线，包含塌方土挖除外运、原挡墙拆除、

新建挡墙等工作内容。2.招标范围：桃威铁路沿线护坡工程的施工及保修，具体详见工程量

清单。3.投资额：约 97万元。4.质量标准：达到国家验收规范合格标准。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)桃威铁路沿线护坡工程;  

三、投标人资格要求

    (001桃威铁路沿线护坡工程)的投标人资格能力要求：投标人资格要求

1、具有市政公用工程施工总承包三级及以上资质；

2、具有有效的安全生产许可证；

3、投标人不得和招标人存在利害关系，单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不

同单位，不得同时参加该项目（同一标段）的投标；

4、投标人及参与本次投标的相关人员不得为失信被执行人；

5、投标人未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名

单；

6、投标人、法定代表人、委托代理人及拟派的项目经理近三年无行贿犯罪行为记录。

项目经理资格要求

1、要求承担本工程项目经理具有市政公用工程专业二级及以上注册建造师执业资格；

2、具有安全生产考核合格证（B证）；

3、未担任其他在建、排名第一的中标候选人或中标工程项目的项目经理。;

本项目不允许联合体投标。



四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 02月 06日 17时 00分到 2024年 02月 19日 17时 00分

获取方式：地点：山东坤泰工程咨询管理有限公司（威海市统一路 457-1号）2楼招标

代理部。获取招标文件时需提交资料：（1）营业执照复印件（加盖公章）；（2）法人代表

证明或法人授权委托书以及代理人身份证（加盖公章）。注：凡有意参加本项目的投标人在

获取招标文件截止时间前将获取招标文件所需材料的纸质版送至山东坤泰工程咨询管理有

限公司二楼招标代理部，或者将获取招标文件所需的材料电子版扫描件及标书费汇款凭证发

送至 whkt163@163.com并备注联系人及联系方式。未在招标代理机构处登记、购买招标文件

的其投标文件将被拒绝。售价：人民币 300元整；方式：转账或现金；开户名称：山东坤泰

工程咨询管理有限公司；开户银行：招商银行威海分行；账号：631900008510166；招标文

件售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 03月 04日 15时 00分

递交方式：山东坤泰工程咨询管理有限公司（威海市统一路 457-1号）三楼会议室。逾

期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 03月 04日 15时 00分

开标地点：山东坤泰工程咨询管理有限公司（威海市统一路 457-1号）三楼会议室

七、其他

    发布公告的媒介:本次招标公告在中国招标投标公共服务平台上发布。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：威海临港经济技术开发区蔄山镇人民政府                         

   地    址：威海临港经济技术开发区蔄山镇正气路 1号                             

   联 系 人：于仁朋                             

   电    话：15263181051                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东坤泰工程咨询管理有限公司

   地    址： 威海市统一路 457-1号（古陌隧道南红绿灯东 100米路北）



   联 系 人： 董朝昕 周玲

   电    话： 0631-5202308

   电子邮件： whkt163@163

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


